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Modlitwa zawierzenia 
Maryi

(św. Joanny)

O  Maryjo, ukrywam się i  zawierzam 
swoje sprawy Twoim matczynym dło-
niom, wewnętrznie pewna, że otrzymam 
to, o co Cię błagam. Ufam Ci, ponieważ 
jesteś moją słodką Matką, Tobie zawie-
rzam, ponieważ jesteś Matką Jezusa, 
Tobie się polecam. W zaufaniu tym od-
poczywam, uspokojona, że zostałam we 
wszystkim wysłuchana. Z taką ufnością 
w sercu pozdrawiam Cię, Matko moja, 
ufności moja. Tobie poświęcam się we-
wnętrznie, prosząc Cię, abyś pamięta-
ła, że jestem rzeczą i własnością Twoją. 
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Strzeż mnie i bądź mi obroną, o słodka 
Maryjo i we wszystkich chwilach mego 
życia Ty sama przedstawiaj mnie Twe-
mu Synowi Jezusowi.
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Dla starających się 
o dzieci 

Do Matki Boskiej Brzemiennej 
z Matemblewa

Cudowna Matemblewska Pani! Tyś naj-
większą po Bogu naszą pociechą. Zbli-
żamy się do Ciebie z całą naszą ufnością, 
jak dzieci do Matki przychodzimy do 
Ciebie, korzymy się przed Tobą, błagając 
o pomoc, Maryjo! Tyle cudów zdziałałaś 
na tym miejscu przez siebie wybranym, 
tylu nieszczęśliwych wysłuchałaś i ule-
czyłaś ich z chorób duszy i  ciała, tylu 
rodzinom dałaś upragnione dziecko. 
Matko Matemblewska! Bądź siłą dla 
matek oczekujących potomstwa, by nie 
lękały się trudów macierzyństwa. Weź 
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w opiekę nasze rodziny i prowadź je do 
swego Syna, który z Ojcem i Duchem 
Świętym żyje i króluje na wieki wieków. 
Amen.
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W oczekiwaniu 
na narodzenie dziecka

Dziękuję Ci, Panie Jezu, za dar nowego 
życia, którego obecność czuję w moim 
wnętrzu. Ten dar sprawia, że zaczynam 
patrzeć na osoby i świat inaczej, niż to 
było dotychczas. Napełnia mnie on czu-
łością i  pogłębia we mnie uwielbienie 
dla Twojego dzieła stworzenia, które Ty 
kontynuujesz za pośrednictwem mojej 
osoby. Jestem szczęśliwa z bycia kobie-
tą i matką, dlatego proszę Ciebie, Panie 
Jezu, czuwaj nad tym stworzeniem, któ-
re Ty już widzisz i znasz. Ja odczuwam 
tylko jego lekki i  ledwie dostrzegalny 
szelest. Marzę i wyobrażam sobie jego 
twarz, kolor oczu i włosów. Pozwól mi 
nie tylko marzyć, ale pomóż mi także je 



10

poznać, abym mogła mu towarzyszyć od 
pierwszych chwil jego poczęcia.

Spraw, aby trudy ciąży i wszelkie oba-
wy nie zmąciły mojej pogody ducha, 
abym mogła przeżyć tę cudowną „przy-
godę”, powierzając się całkowicie w ręce 
Twojej opatrzności. Maryja, Twoja od-
ważna i czuła Matka, niech będzie przy 
mnie w czasie mojego oczekiwania, abym 
mogła przyjąć i zaakceptować to dziecko, 
dar Twojej miłości, z  jaką Ona wydała 
na świat Ciebie. Amen.

Panie Jezu, proszę Cię z miłością za to 
powierzone mi życie, które noszę w ło-
nie. Z pokorą dziękuję, że wybrałeś mnie 
jako narzędzie Twojej miłości. W  tym 
pięknym oczekiwaniu pomóż mi żyć 
w nieustannym zawierzeniu się Twojej 
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świętej woli. Daj mi serce matki: czyste, 
mocne i  hojne. Ofiaruję Ci wszystkie 
obawy o przyszłość: lęki, niepewności, 
oczekiwania względem dziecka, którego 
jeszcze nie znam. Spraw, aby narodziło 
się zdrowe, oddal od niego wszelkie zło 
fizyczne i niebezpieczeństwa duszy. Pro-
szę, obdarz pełnią życia wiecznego dzie-
ci, którym nie pozwolono się narodzić, 
otaczaj opieką rodziny, by mocą Twej 
łaski skutecznie oparły się zasadzkom 
złego ducha, z miłością przyjmując każ-
de życie i chroniąc je od chwili poczęcia 
aż do naturalnej śmierci.

Ty, Maryjo, która poznałaś niezliczo-
ne radości świętego macierzyństwa, daj 
mi serce zdolne do przekazania wiary ży-
wej i gorącej. Uświęć moje oczekiwanie, 
błogosław moją cichą nadzieję, spraw, 
by owoc mojego łona wzrastał w łasce 
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i świętości. Przez Chrystusa, Twego Bo-
skiego Syna. Amen.

Ojcze Przedwieczny, Miłośniku życia, 
nie odmawiaj, Boże, proszącym Ciebie: 
Ty powołałeś nas do życia we wspólnocie 
z Tobą i dałeś nam udział w stwórczym 
dziele świata. A przez Ducha Świętego, 
obdarzając dzieciną, dopełniłeś w nas 
radość życia rodzinnego. Spraw, pokor-
nie prosimy, abyśmy za wstawiennic-
twem Tej, która ukochała najbardziej, 
Matki Twego Syna Jezusa Chrystusa, 
w mocy Ducha Świętego, Pana i Ożywi-
ciela, pełni Twego oddania, zawsze po-
wierzali nasze dzieci Tobie i z ufnością 
przygotowali je na wypełnienie Twojej 
świętej woli. Przez Chrystusa, Pana na-
szego. Amen.
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Święta Maryjo, nosząca w łonie Zba-
wiciela świata, módl się za nami.

Święty Józefie, opiekunie Bożej Dzie-
ciny, módl się za nami.

Święta Elżbieto, matko Jana Chrzci-
ciela, módl się za nami.

Modlitwa matki za dziecko

Wszechmogący Boże, Ty, który jesteś 
Stworzycielem wszystkiego, Ty, który 
wypełniasz swoją obecnością cud no-
wego stworzenia, proszę Cię za poczęte 
dziecko, które noszę w swoim łonie.

Daj mi potrzebne siły, abym nosząc 
życie w sobie, już teraz otoczyła je mi-
łością, której Ty jesteś zawsze pierwszym 
dawcą. Proszę Cię, Panie, za to niena-
rodzone dziecko … (wymienić imię), 
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abyś był jego najwierniejszym opiekunem 
i czuwał nad każdym jego dniem życia.

Obdarz je swoją miłością, zdrowiem 
i wszystkim tym, co Twoja święta wola 
dopuści, ponieważ na Twój obraz i podo-
bieństwo zostało powołane do istnienia.

Daj także ojcu tego dziecka radyka-
lizm serca i ducha, aby idąc za przykładem 
świętego Józefa, był prawdziwą podpo-
rą dla tych dwojga ludzi, którym został 
dany jako ich opiekun i strażnik. Przez 
Chrystusa, Pana naszego. Amen.

Modlitwa rodziców 
do Maryi i św. Józefa

O  Maryjo, Matko wszystkich matek, 
i święty Józefie, opiekunie rodzin, zano-
simy przez Was modlitwę do Jedynego 
Ojca za nasze dzieciątko. W imię Jezusa 
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Chrystusa prosimy o wszelkie błogo-
sławieństwo dla tego maleństwa, by przy-
szło na świat i rosło zdrowo. Dzisiaj wy-
rzekamy się wszelkiego zła i pragniemy, 
byś posługiwał się, Boże Ojcze, nami 
i dzieckiem, którym nas obdarowałeś dla 
czynienia wszelkiego dobra w świecie na 
chwałę Twoją i Kościoła świętego. Cze-
kając na cud narodzin, powierzamy To-
bie, Panie Jezu, przez Maryję, ten błogo-
sławiony czas. Amen.
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Za dzieci 
zagrożone aborcją 

oraz ich matki

Święta Joanno Beretto, która okazałaś 
swemu nienarodzonemu dziecku naj-
większą matczyną miłość, pozwalając 
mu żyć za cenę własnego życia, prosi-
my Cię za wszystkie matki, które noszą 
w swoim łonie dzieci, lecz nie chcą ich 
wydać na świat. Wyproś dla tych matek 
szczerą przemianę serca, aby umiały po-
kochać swoje nienarodzone dzieci praw-
dziwą matczyną miłością. Niech Pan Bóg 
postawi im na drodze dobrych ludzi, 
którzy wyciągną do nich pomocną dłoń 
i odwiodą od decyzji zabicia własnego 
dziecka. Ratuj wszystkie nienarodzone 
dzieci i uproś im łaskę szczęśliwych na-
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rodzin. Ratuj matki, aby nie obciąża-
ły swego sumienia tak wielką zbrodnią 
i obudź w nich szacunek i miłość do każ-
dego poczętego życia. Amen.
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